MeHto

3ABTPAK
HassaHune
Macno cnnmBoYHoe
CbIp NOPLUOHHO
Kalia monoyHasa repkynecosas
Kakao ¢ MO/nokoM
Xne6 NueHNYHbIN
BTOPOW 3ABTPAK
Komnot cB/m cmopoanHa
bynouka ¢ nsromom
OBEA
Canar "BMTaMMWHHbIR"
Cyn ¢ pbI6HBIMM KOHCEpBaMM
MNopxapka MsAcHas
Puc oTBapHoli
®pyKThI
KomnoT u3 cyxodpykToB
Xne6
nongHuMK
COK (hpyKTOBbIA
MNeyeHbe
YXXUH
Orypubl coneHble
rony6upbl NeHMBbIE
KapTtothensHoe niope
Yaii ¢ caxapom
Xneb NLeHNYHbI
BTOPOW YXXWH
CoK (hpyKTOBBIiA
WTor 3a fgeHsb:

3aB. Mpon3BOACTBOM MegcecTpa

BbIXOJ, p.

10
10
200/10
200
50

200
60

80
250/25
75
150
210
200
50

200
60

20
100
150
200

50

200
430p

LEHA
5 P

5 p

59 p
P

P

15 p
12 p
23 p
37 p
64 p
22 p
20 p
15 p
5 P

15 p
12 p
12 p
51 p
22 p
2 P

5 P

15 p



