



Меню

ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕНА
Масло сливочное	10	5 р
Сыр порционно	10	5 р
Каша молочная геркулесовая	200/10	59 р
Какао с молоком	200	7 р
Хлеб пшеничный	50	7 р

ВТОРОЙ ЗАВТРАК

Компот св/м смородина	200	15 р
Булочка с изюмом	60	12 р

ОБЕД

Салат "Витаминный"	80	23 р
Суп с рыбными консервами	250/25	37 р
Поджарка мясная	75	64 р
Рис отварной	150	22 р
Фрукты	210	20 р
Компот из сухофруктов	200	15 р
Хлеб	50	5 р

ПОЛДНИК

Сок фруктовый	200	15 р
Печенье	60	12 р

УЖИН

Огурцы соленые	20	12 р
Голубцы ленивые	100	51 р
Картофельное пюре	150	22 р
Чай с сахаром	200	2 р
Хлеб пшеничный	50	5 р

ВТОРОЙ УЖИН

Сок фруктовый	200	15 р
---------------	-----	------

Итог за день: 430р

Зав. Производством

Медсестра